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Baggrund 
BlueStar er en markedsførende global distributør af teknologi til ADC-, Mobility-,  
Point-of-Sale-, RFID-, Digital Signage- and Security Solutions-løsninger.  
BlueStar leverer komplette løsninger, forretningssparring og marketingsupport til 
deres forhandlere.

BlueStar er globalt repræsenteret med kontorer i Skandinavien, Storbritannien, 
central- og sydeuropa, USA, Canada og latinamerika.

For en større international organisation som BlueStar er det afgørende at være i 
stand til effektivt at udveksle elektroniske dokumenter med sine  
samhandelspartnere – uanset hvilket format den enkelte samhandelspartner  
foretrækker. Derfor besluttede BlueStar for nyligt at outsource deres EDI til  
TrueCommerce. 

Løsning 
“Inden TrueCommerce kørte vi på en løsning, som var blevet for dyr og ineffektiv, og udvekslingen af ordrer og fakturaer var 
besværlig. Ved at lægge vores EDI i hænderne på TrueCommerce har vi sparet en masse tid, ressourcer og omkostninger”, 
fortæller Simon Roos, EMEA eCommerce Manager, BlueStar.

BlueStar besluttede desuden at integrere deres EDI til Dynamics NAV med TrueCommerces EDI-integrationsmodul.

Fordele 
Således kan BlueStar styrke og optimere deres elektroniske samhandel, idet ordrer sendes til TrueCommerce, som 
konverterer dem og videresender til BlueStars samhandelspartnere i de specifikke formater, som deres ERP-systemer kan 
læse.

“Vi har haft en glimrende dialog med TrueCommerce gennem hele implementeringsprocessen. Vi er stadig i opstartsfasen, 
men vi forventer, at den nye løsning kommer til at understøtte vores forretnings fremtidige vækst og en fortsat udvidelse af 
vores samhandelsnetværk”, afslutter Simon Roos.

FORDELE

hhMORE CONNECTED: 
Styrket elektronisk samhandel med 
samhandelspartnere 

hhMORE SUPPORTED: 
EDI-outsourcing sparer tid, 
ressourcer og omkostninger

hhMORE PREPARED FOR WHAT’S 
NEXT: 
Understøttelse af fremtidig vækst 

Bluestar optimerer deres interne 
processer og sparer tid og 
ressourcer med Truecommerces 
EDI-integration til 
Microsoft Dynamics NAV
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TrueCommerce integrerer din 
forretning til alle led i forsyningskæden. 
så du kan samle alt fra EDI til ERP-
integration til online markedspladser, 
ordrehåndtering og meget mere på én 
samlet platform. Det styrker dine 
kunderelationer og øger dit salg.

TrueCommerce: Do business in every 
direction
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https://www.linkedin.com/company/truecommerce-denmark



